
 
            OBEC KRUH 
            514 01 JIlemnice   
               
 
VÝZVA :  Kruh, mateřská škola – drobné stavební úpravy 
 
            
 
            1. uzavření smlouvy o dílo na akci pod názvem: Kruh, mateřská škola – drobné stavební  
                úpravy 
 
- OÚ Kruh Vás vyzývá k podání nabídky na akci: Kruh, mateřská škola – drobné stavební úpravy.   
             
Nabídka bude členěna dle výkazu výměr: příloha zadávací dokumentace 
 
 
            2. Předpokládaná doba plnění: 
                    - 5.7. 2017 – 26. 8. 2017 
 
              3. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče  

- Příslušné oprávnění k podnikání  
- Cena  
- Poskytnutá záruka 

 
 
              4. Pokyny k nakládání s nabídkou 

- Nabídku lze podat doporučeně na adresu zadavatele nebo osobně na Obecním úřadu v Kruhu 
 

 
5. Způsob zpracování nabídky 
- . „Kruh, mateřská škola – drobné stavební úpravy - NEOTVÍRAT“ 

              - celá nabídka bude spojena v jednu nerozebíratelnou složku a zapečetěna. Jednotlivé       
                nabídky budou očíslovány. Požadovány jsou doklady a dokumenty v následujícím řazení   
                v nabídce: 
             a) vlastní nabídka, která bude obsahovat cenu včetně DPH  

b) nabídka mimo požadovanou akci (např. vyklizení prostor, převoz vybavení, atd.) 
c) požadovaný způsob platby (splatnost faktur, zálohy) 
  
6. Zadávací dokumentace 
- podmínkou pro poskytnutí nabídky je osobní návštěva zájemce a zhodnocení stavu 
poptávané výzvy 
 
 
7. Cena díla 
- Uchazeč doplní smlouvu o dílo – příloha zadávací dokumentace.  Po dohodě bude smlouva 
vzájemně potvrzena   
 
 
8. Výhrady zadavatele 
-  zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky 



- zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace deklarované uchazeči v nabídkách 
- prostor bude pravidelně uklízen, bude udržován pořádek a zajištěn pravidelný odvoz 
stavební suti 
 
9. Ostatní podmínky 
- nabídka musí obsahovat čestné prohlášení uchazeče o tom, že údaje obsažené v jeho 
nabídce jsou pravdivé, že se uchazeč seznámil s podmínkami výzvy a že si před podáním 
nabídky vyjasnil všechna sporná ustanovení a technické nejasnosti 
- uchazeč o dílo musí být pojištěn proti následkům vykonané činnosti 
- záruka je zadavatelem požadována minimálně v délce 60 měsíců 
- nabídka bude obsahovat seznam subdodavatelů, pokud jejich podíl na zakázce přesáhne 
20% z celkových nákladů 
- Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnů; tato lhůta začne okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

- závaznou podmínkou nabídky je vzorový návrh smlouvy o dílo 

 

Termín prohlídky místa plnění – 51.týden 2017 
 

 
 
Termín podání nabídek : 20.12.2017  do 14,oo hod 
Termín otevírání obálek: 21.12.2017 
Termín vyhodnocení nabídek : 22.12.2017 
 
 
 
 
 
 
V Kruhu dne 12.12.2017 
 
Jiří Sedláček - 606280856  
 


